اما تحقیقات آنها نشان داد
که »بی احساسی« اصطلاح خیلی درستی نیست و تنها بی تفاوتی ساده نیست که

ناظران را از دخالت در موقعیت های اضطراری باز می دارد.

کشتار فجیعکشتار فجیع
در مدرسه التابعیندر مدرسه التابعین

نتانیوها به نسل کشی و جنایت ادامه می دهدنتانیوها به نسل کشی و جنایت ادامه می دهد
یکشنبه 21 مرداد 1403
6 صفر 1446
11 آگوست 2024
سال بیستم
شماره 5704
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 2 صفحه 9 صفحه 5

لیست وزرای کابینه در
ایستگاه آخر

شرح در صفحه 2

مسعود پزشکیان امروز به مجلس می رود

گروه سیاسی- معمای انتخاب وزرای دولت چهاردهم به ایستگاه پایانی رسید تا امروز مسعود پزشکیان با لیست
کابینه پیشنهادی به مجلس رفته و آن را ارائه کند.